



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**31 Mayıs - 01 Haziran 2023**

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**

# İyilik tırları depremzedeler için Sakarya'dan yola çıktı

**Sakarya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı şubeleri organizesinde hazırlanan yardım tırları dualarla deprem bölgesine uğurlandı.**

**Haber Merkezi** - Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ili etkileyen depremlerin ardından **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** iş birliğinde "Türkiye için İyilik Vakti" sloganıyla başlatılan yardım kampanyası sürüyor. **Diyanet** Haber'de geçen

habere göre, bu kapsamda Sakarya İl **Müftülüğü** ve TDV Sakarya, Erenler, Ferizli, Geyve ve Sapanca şubeleri öncülüğünde hayırseverlerin desteğiyle hazırlanan 4 tır insani yardım, deprem bölgesine gönderildi. Uğurlama töreninde konuşan İl **Müftüsü** Mehmet Aşık,

depremden etkilenen vatandaşların yanlarında olmaya devam edeceklerini söyledi. Konuşmaların ardından yapılan dua ile yardım tırları depremlerin merkez üssü Kahramanmaraş'a uğurlandı. Yardım tırlarında içme suyu, gıda ve temizlik malzemeleri olduğu bildirildi.





# İŞLİYEN: "DEPREM BÖLGESİNİ UNUTTURMAYACAĞIZ"

Cant TV24 ekranlarında yayınlanan Alparslan Kanmaz'ın hazırlayıp sunduğu 'Dini Gündem' programının konuğu **Diyane**t İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen, kurban kesiminin ve kurban vekaletlerinin önemine vurgu yaptı. "DEPREM BÖLGESİNİ UNUTMAYACAĞIZ"

Depremi unutturmayacaklarının söyleyen **Diyane**t İşleri Başkan Yardımcısı Burhan İşliyen, "Yılın belirli günleri bizim açımızdan daha hassas çalışmamız gereken günler. Ramazan-ı Şerif, Zilhicce ayının ilk 10 günü, 3 aylar, hac mevsimi bu günlerdendir.(S3)





## İŞLİYEN: "DEPREM BÖLGESİNİ UNUTTURMAYACAĞIZ"

Cant TV24 ekranlarında yayınlanan Alparslan Kanmaz'ın hazırlayıp sunduğu 'Dini Gündem' programının konuğu **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşleyen** oldu. İşleyen, kurban kesiminin ve kurban vekaletlerinin önemine vurgu yaptı. "DEPREM BÖLGESİNİ UNUTMAYACAĞIZ" Depremi unutturmayacaklarının söyledi **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Burhan İşleyen**, "Yılın belirli günleri bizim açımızdan daha hassas çalışmamız gereken günler. Ramazan-ı Şerif, Zilhicce ayının ilk 10 günü, 3 aylar, hac mevsimi bu gündürlendir. Hac ile birlikte aynı dönemde eda edilen kurbanda bizim için çok önemlidir. 6 Şubatta büyük bir felaket ile sınıandık. 50 Bin'den fazla kardeşimizi ebedi aleme uğurladık. Rabbim imanla ölen bütün kardeşlerimizi şehit olarak haşr eylesin. Yakınlarına hayırlı ömürler, sabırlar versin. Bu sene Allah nasip ederse kurbanda 'Kurban Baylaşmaktır' projemizi büyük oranda deprem bölgesinde ki kardeşlerimiz ile uygulamaya çaba göstereceğiz. Onun için kurbanın bizim için bu sene ayrı bir önemi var. Özel bir anlamı var. Aynı zamanda kardeşlerimize el uzatmaya devam edeceğiz. Deprem gündeminin ikinci sıraya düşmemesi, unutulmaması, orada ki kardeşlerimize ilginizin, yardımımızın, duamızın vesile olması açısından kurbanı ayrıca değerlendireceğiz" dedi.

"KURBAN HERŞEYDEN VAZGEÇMEKTİR" Kurban'ın teslimiyet olduğunu aktaran İşleyen, "Kurban kesmek toplumsal boyutu itibarıyla dini hükmünü aşmış bir ibadettir. Dinen, kurban kesmekten çok daha önemli başka ibadetlerimiz var. Ama kurban toplumda ki görmüş olduğu kabul yerleşmesi itibarıyla farz olan başka ibadetlerin neredeyse önüne geçmiş durumda. Bu kurbanın müslüman toplumunun ayırıcı özelliklerinden bir tanesi olan şiar haline gelmesi hasebiyle de izah edilebilir. Bazı hususlar vardır. Mesela bayrak kırmızı zemin üzerinde beyaz ay ve yıldızın olduğunu görünce burası Türkiye Cumhuriyeti Devleti şeklinde tanırız orayı. Kurbanın kesildiğini gördüğümüz toplumda kurban gibi şiar sembol haline gelmiş ibadetlerin yerine getirildiğini gördüğümüz toplumlarda müslüman toplum olduğunu kolaylıkla anlarız. Kurbanı anlamak için büyük oranda İbrahim (a.s) ile İsmail (a.s) arasında ki diyalogu hatırlamak gerekiyor. Kurban teslimiyettir, vazgeçmetkir, fedakarlıktır. Kurbanı kesim esnasında bir müminin düşünmesi gereken şey benim İsmail'im nedir? konusudur. İbrahim (a.s) en sevdiği varlığından vazgeçti. Ben neyden vazgeçiyorum? sorusunu sormaktır. Kurban et pazarlığı yapmak değildir, kilo pazarlığı yapmak değildir, kurban kestikten sonra et yemek değildir. Onlar sonra ki faydalardır. Kurban fakir fukarının et görmesi de değildir. Kurban insanı alıkoyan herşeyden vazgeçmektir. Arzuladıklarımızdan vazgeçmektir. En sevgiliden, en sevdiğinden vazgeçmenin karşılığının fidyesi olarak İbrahim (a.s)'a verilen Kurban hatirasını yaşatmak üzere her sene kurban keseriz" şeklinde konuştu.

"KURBANDAN MAHRUM KALMAYIN" Türkiye'de en fazla vekalet ile kurban organizasyonunu yapan kuruluş **Türkiye Diyanet Vakfı** olduğunu söyleyen İşleyen, " Bu sene de kurban kesimlerimiz olacak. Allah nasip ederse yurt içinde ki bütün kurban kesimler-



imizi deprem bölgesine tahsis edeceğiz. Özellikle daha fazla hasar gören ve mağdur olan kardeşlerimizin olduğu bölgeye iletmeye çalışacağız. Biz kurbanın toplumdan uzaklaşmasını, soyutlaşmasını kesinlikle hedeflemiyoruz. Vekalet ile kurban kampanyamızda insanları kurbanı bağışlamaya teşvik ediyoruz. Diyoruz ki bir evde 5 tane kurban kesiyorsanız bir tanesini eve kesin dört tanesini bağışlayın. Yakınınızda varsa onlardan başlayın. Ya da nereyi çok gerekli görüyorsanız oraya verin. Bazı yerlerde vefat eden yakınlarının ruhuna bağışlamak üzere kurban kesiyorlar. Bu da kabul edilebilir. Bunları vekalet ile kurban kestirme yöntemi ile kestirin. Kurban kesme durumunuz yok ise yine de kurbandan mahrum kalmayın. Vekalet ile kurban kesme kampanyasına bağışlamak suretiyle bir kardeşinize ulaşmanın yollarını arayın. Tabi kurban uygulamasını evlerden almamak lazım. Kurban gelince evlerde et kokusu olmalı, fakir fukarının evi et görmeli, kurban negesi olmalı. İşte bu şiarıdır. Kurban bir ibadettir. Her aşaması ibadettir. Geçen sene 23 Milyon insanımıza kurban ulaştırdık. Ağırıklı yurt dışında tabi. Bağışlar yurt dışına daha çok oluyor. Yurt dışında kurban temini kolay ve ucuz. Bu senede kurban bağışları 120 Dolar'a karşılık gelecek olan fiyata göre belirlenmiş durumda. Bütün masraflar bu havuzdan kullanılıyor. Sizin buradan gönderdiğiniz sadece bir iki kilo et değil. Gönderdiğiniz aslında Türk insanın selamı. 5 Bin 950 TL yurt içi, 2 Bin 750 TL yurt dışı kurban vekalet bedeli olarak belirlendi. **Türkiye Diyanet Vakfı** öncülüğünde kurbanlarını gerek yurt içi gerekse yurt dışında ki mazlum, mağdur kardeşlerine ulaştırabilirler" ifadelerine yer verdi.

### "KAMERA KAYDI İLE KESİMLER GERÇEKLEŞİYOR"

Vekalet veren bütün vatandaşlara SMS ve görüntülü kayıt ile bilgi verildiğini aktaran İşleyen, "Biz vekalet ile toplanın paraları bir havuzda topluyoruz. Bağış yapanın isimleri, eğer özel şartları varsa yurt içi, yurt dışı vekaletine göre para yatırıyorlar. Bunlar listeleniyor. Mesela 500 kişilik bir kurban yurt dışına gidecek. 500 kişinin isminin olduğu liste ile beraber gönderiliyor. Kurbanlar belirlendikten sonra kasaplar seçiliyor. Kurban başında isimleri okunuyor. Kamera kaydı yapılıyor. Bağış yapanların ismi okunarak kesiliyor. Kesim işlemi bittikten sonra vekalet veren vatandaşlarımıza bir mesaj gidiyor. Kurbanınız kesilerek ihtiyaç sahiplerine dağıtılmıştır. Allah kabul etsin diye mesaj gidiyor. Biz bununla yetinmedik. İki seneden beri müfettiş gönderiyoruz. Müfettişler gidiyorlar. Bu müfettişler bütün eksiklerimizi giderlerimizi rapor halinde sunuyorlar" diye konuştu.

Vekalet kurban başvurusu **Türkiye Diyanet Vakfı** internet sitesinden yapılabilir. Haber: Adem Toprakoğlu

## 4 TIR yardım gönderildi



Sakarya İl Müftü-  
lüğü ve Türkiye  
Diyaset Vakfı  
(TDV) Sakarya  
Şubesinde "asrın  
felaketi" olarak ni-  
telenen deprem-  
lerin merkezi Kah-  
ramanmaraş'a  
4 TIR yardımda  
bulunuldu. **4'TE**

# Kahramanmaraş'a 4 TIR yardım

Sakarya İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Sakarya Şubesince "asrın felaketi" olarak nitelenen depremlerin merkezi Kahramanmaraş'a 4 tır yardımda bulunuldu.



## GIDA MADDELERİ

Erenler, Ferizli, Geyve ve Sapanca müftülükleri tarafından hayırseverlerin yardımıyla hazırlanan su, gıda ve temizlik malzemesi yüklü 4 tır, **Türkiye Diyanet Vakfı** Sakarya Şubesi önünden dualarla Kahramanmaraş'a uğurlandı.

## BİR OLDUK

Uğurlama töreninde konuşan Sakarya İl Müftüsü Mehmet Aşık, depremin ilk gününden itibaren devlet ve milletin bir olduğunu vurgulayarak, "Rabb'im aziz milletimizi, devletimizi, alem-i İslam'ı her türlü kaza, bela, felaket ve musibetlerden korusun, muhafaza eylesin" duasında bulundu.

**Abdullah ÖZDEN**



**Özgür FINDIKLI**  
**Veteriner Hekim**

## KURBAN BAYRAMI

25 Mayıs  
2023 tarihli sayılı  
Resmî Gazete de  
yayımlanan **2023**  
**YILI KURBAN**

**HİZMETLERİNİN UYGULANMASINA AİT  
TEBLİĞ**; kurban kesmek isteyenlerin  
kurbanlarını dini hükümlere, sağlık  
şartlarına ve çevre temizliğine uygun  
olarak hayvana en az acı verecek şe-  
kilde kesmelerine veya vekalet yolu-  
yla kestirmelerine yardımcı olunması,  
kurban satış ve kesim yerlerinin belir-  
lenmesi, kesim yapacak kişilerin eği-  
tilmesi, alınacak tedbirler ve bu konu-  
lara ilişkin diğer hususları düzenle-  
mektedir.

■ Sayfa 2'de





25 Mayıs 2023 tarihli sayılı Resmi Gazete de yayımlanan **2023 YILI KURBAN HİZMETLERİNİN UYGULANMASINA AİT TEBLİĞ**: kurban kesmek isteyenlerin kurbanlarını dini hükümlere, sağlık şartlarına ve çevre temizliğine uygun olarak hayvana en az acı verecek şekilde kesmelerine veya vekalet yoluyla kestirmelerine yardımcı olunması, kurban satış ve kesim yerlerinin belirlenmesi, kesim yapacak kişilerin eğitilmesi, alınacak tedbirler ve bu konulara ilişkin diğer hususları düzenlemektedir.

Bu tebliğe göre illerde vali veya görevlendirileceği bir vali yardımcısının, ilçelerde ise kaymakamın başkanlığında müftülük, il/ilçe sağlık müdürlüğü, il/ilçe tarım ve orman müdürlüğü, çevre, şehircilik ve iklim değişikliği il müdürlüğü, belediye ve **Türkiye Diyanet Vakfı** temsilcilerinden oluşan Kurban Hizmetleri Komisyonu kurulması kararlaştırılmıştır.

Komisyon, 28 Haziran 2023'te başlayacak Kurban Bayramı dolayısıyla şehirlerde ihtiyacı karşılayacak sayıda ve kapasitede kurban satış ve kesim yerleri ile adaklık kesim yerleri tesis edecek, kurbanların kesim yerlerinde kesilmesi için gerekli tedbirleri almakla görevlendirilmiştir.

Kurban satış ve kesim yerlerini birbirine yakın yerlerde planlayacak komisyon, planlama yapılırken çevre ve insan sağlığına zarar vermemek için olası çevresel riskleri dikkate alarak planlamaların yapılması zorunlu olup, kurban satış ve kesim yerlerine ulaşımın kolay sağlan-

ması için yerel yönetimlerde de gerekli tedbirler alınacaktır. Aynı zaman da kurban satış yerleri etrafı brandayla çevrili, üstü kapalı ve insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde hazırlanması gerekmektedir.

Komisyon tarafından, kesim yerleri; genel sağlık şartlarına uygun, dezenfekte edilebilir, zemininde su biriktirmeyen, yeteri derecede aydınlatma ve havalandırması bulunan mekanlardan seçilecek, insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde hazırlanacak. Halk eğitim merkezlerinde 20 saatlik "Kurban Kesim Elemanı" yetiştirme ve geliştirme kursu düzenlenecek.

Kesim yerlerinde, "Kasaplık Belgesi" veya "Kurban Kesim Elemanı" kurslarından alınmış "Kurs Bitirme Belgesi" ve "Hijyen Eğitimi Belgesi" olanlar görevlendirilecek. Bu belgeleri ve gerekli eğitimleri olmayan kişilerin kurban kesmesi ve hayvana müdahale etme yetkisi bulunmamaktadır.

Kurban satış yerleri, İstanbul'da Kurban Bayramı'ndan 15 gün önce, diğer illerde ise Kurban Bayramı'ndan 1 ay önce hazır hale getirilecek, bu tarihten önce kurbanlık hayvan girişine izin verilmeyecektir.



### KURBAN BAYRAMI

alacak.Solunum yolu enfeksiyonları ile mücadele çalışmaları çerçevesinde salgının seyrine göre Sağlık Bakanlığı tarafından belirlenecek güncel önlemlere uyulacak.

Kurban olması dinen sakıncalı hayvanlar satış yerlerine getirilemeyecek. Koyun, keçi, sığır, manda ve devenin dışındaki hayvanlar kurban olarak kesilemeyecek. Kurbanlık hayvanın yaşı konusunda kameri yıl esas alınacak. Kurban olabilmesi için kurbanlık hayvanın: deve için 5, sığır ve manda için 2, koyun ve keçi için 1 yaşını doldurması gerekecek. Ancak koyun, semizlik ve gösteriş olarak 1 yaşındakilerle aynı olursa 5 ayını tamamladıktan sonra kurban edilebilecek.

Tarım ve Orman Bakanlığınca hazırlanan "Tarım Cebimde" isimli mobil uygulama üzerinden küpe numarası girilerek kurbanlık hayvanların ırk, cinsiyet ve yaş bilgilerinin sorgulanabileceği konusunda vatandaşlar bilgilendirilecektir.

Kurban satış ve kurban kesim yerlerinde

Kurban satış ve kesim yerlerinde solunum yolu enfeksiyonları sebebiyle komisyonlar, il umumi hıfzısıhha kurulu ile işbirliği içerisinde gerekli tedbirleri

karar, yönetmelik, tebliğ, kurul, komisyon kararları, ilgili kanun hükümleri kapsamında çevre kirliliğinin önlenmesi için dikkat edilmesi gereken hususlar ve denetim esaslarına ilişkin hazırlanan yönetim planı çerçevesinde denetim yapılacaktır.

Çevre Kanunu'na aykırı hareket edenlerden park, bahçe, cadde, sokak, bina önleri, meydan gibi umuma açık ve kurban satış ile kesimine uygun olmayan yerlerde bu tür faaliyetlerde bulunanlar ile kesime uygun alanlarda gerekli önlemleri almayanlara 3 bin 36 lira idari para cezası uygulanacaktır.

Kurban kesim yerlerinde gerekli yasaklara uymayan ve önlem almadan kurban atıklarını toprağa gömen tesislere, toplu kesimler için 293 bin 188 lira, bu fiilin konutlarda işlenmesi halinde 7 bin 283 lira idari para cezası verilecek.

Satış yerlerinde, hayvanların sağlıklarının iyi, barındıkları yerin temiz ve sağlık şartlarına uygun olması zorunluluğuna aykırı hareket edenlere 1518 lira, Hayvanları Koruma Kanunu'ndaki "hayvanların kesimi"ne ilişkin düzenlemeye aykırı hareket edenlere hayvan başına 15 bin 939 lira idari para cezası uygulanacaktır.

Hayvanlara kasıtlı olarak kötü davranan, döven, aç ve susuz bırakan, aşırı soğuğa, sıcağa maruz bırakan, bakımlarını ihmal eden, fiziksel ve psikolojik acı çektiren kişilere hayvan başına 4 bin 554 lira idari para cezası kesilecektir.



## Kurallara uymayanlara para cezası kesilecek

28 Haziran'da başlayacak olan Kurban Bayramı öncesi tedbirler ve önlemler alınıyor. Kanunlara ilişkin kurallara aykırı hareket edenlere hayvan başına idari para cezaları uygulanacak. Kesim yerlerinde ise "Kasaplık Belgesi" veya "Kurban Kesim Elemanı" kurslarından alınmış "Kurs Bitirme Belgesi" ve "Hijyen Eğitimi Belgesi" olanlar görevlendirilecek.

>>6'da



## Kurban Bayramı tedbirleri ve önlemleri alınıyor

28 Haziran'da başlayacak olan Kurban Bayramı öncesi tedbirler ve önlemler alınıyor. Kanunlara ilişkin kurallara aykırı hareket edenlere hayvan başına idari para cezaları uygulanacak. Kesim yerlerinde ise "Kasaplık Belgesi" veya "Kurban Kesim Elemanı" kurslarından alınmış "Kurs Bitirme Belgesi" ve "Hijyen Eğitimi Belgesi" olanlar görevlendirilecek.



# Kurallara uymayanlara para cezası kesilecek

Haber : Erdem TABAKOĞLU

**Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından hazırlanan 2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Resmî Gazete'de yayımlanan Tebliğ'e göre, Bartın dahil 81 ilde vali veya görevlendireceği bir vali yardımcısının, ilçelerde ise kaymakamın başkanlığında müftülük, il/ilçe sağlık müdürlüğü, il/ilçe tarım ve orman müdürlüğü, çevre, şehircilik ve iklim değişikliği il müdürlüğü, belediye ve Türkiye Diyanet Vakfı temsilcilerinden oluşan Kurban Hizmetleri Komisyonu kurulacak.

Komisyon, 28 Haziran 2023'te başlayacak Kurban Bayramı dolayısıyla şehirlerde ihtiyacı karşılayacak sayıda ve kapasitede kurban satış ve kesim yerleri ile adaklık kesim

yerleri tesis edecek, kurbanların kesim yerlerinde kesilmesi için gerekli tedbirler alacak. Kurban satış ve kesim yerlerini birbirine yakın yerlerde planlayacak komisyon, planlama yapılırken çevre ve insan sağlığına zarar vermemek için olası çevresel riskleri dikkate alacak. Kurban satış ve kesim yerlerine ulaşımın kolay sağlanması için yerel yönetimlerce gerekli tedbirler alınacak. Kurban satış yerleri etrafı brandayla çevrili, üstü kapalı ve insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde hazırlanacak.

### 20 saatlik kurs düzenlenecek

Komisyon tarafından, kesim yerleri; genel sağlık şartlarına uygun, dezenfekte edilebilir, zemininde su biriktirmeyen, yeterli derecede aydınlatma ve havalandırması bulunan mekanlardan seçilecek,

insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde hazırlanacak. Halk eğitim merkezlerinde 20 saatlik "Kurban Kesim Elemanı" yetiştirme ve geliştirme kursu düzenlenecek.

Kesim yerlerinde, "Kasaplık



Belgesi" veya "Kurban Kesim Elemanı" kurslarından alınmış "Kurs Bitirme Belgesi" ve "Hijyen

Eğitimi Belgesi" olanlar görevlendirilecek.

Kesim yerlerinde kesimlerin daha düzenli yapılması, zaman kaybının ve karmaşanın önlenmesi, solunum yolu enfeksiyonları bulaşma riskini en aza indirmek için randevu



sistemi uygulanacak. Kesim işlemlerinin bayramın ilk gününde yoğunlaşmaması için tedbirler alınacak.

Kurban satış ve kesim yerlerinde solunum yolu enfeksiyonları sebebiyle komisyonlar, il umumi hıfzıssıhha kurulu ile işbirliği içerisinde gerekli tedbirleri alacak. Solunum yolu enfeksiyonları ile mücadele çalışmaları çerçevesinde salgının seyrine göre Sağlık Bakanlığı tarafından belirlenecek güncel önlemlere uyulacak.

Kurban ibadetinin dini ve toplumsal boyutları hususunda bilgilendirme yapılacaktır.

Kurban olması dinen sakıncalı hayvanlar satış

yerlerine getirilemeyecek. Koyun, keçi, sığır, manda ve devenin dışındaki hayvanlar kurban olarak kesilemeyecek. Kurbanlık hayvanın yaşı konusunda kameri yıl esas alınacak. Kurban olabilmeleri için kurbanlık hayvanın; deve için

komisyon kararları, ilgili kanun hükümleri kapsamında çevre kirliliğinin önlenmesi için dikkat edilmesi gereken hususlar ve denetim esaslarına ilişkin hazırlanan yönetim planı çerçevesinde denetim yapılacaktır.

Çevre Kanunu'na aykırı hareket edenlerden park, bahçe, cadde, sokak, bina önleri, meydan gibi umuma açık ve kurban satış ile kesimine uygun olmayan yerlerde bu tür faaliyetlerde bulunanlar ile kesime uygun alanlarda gerekli önlemleri almayanlara 3 bin 36 lira idari para cezası uygulanacaktır.

Kurban kesim yerlerinde gerekli yasaklara uymayan ve önlem almadan kurban atıklarını toprağa gömen tesislere, toplu kesimler için 293 bin 188 lira, bu fiilin konutlarda işlenmesi halinde 7 bin 283 lira idari para cezası verilecektir.

Satış yerlerinde, hayvanların sağlıklarının iyi, barındıkları yerin temiz ve sağlık şartlarına uygun olması zorunluluğuna aykırı hareket edenlere 1518 lira, Hayvanları Koruma Kanunu'ndaki "hayvanların kesimi"ne ilişkin düzenlemeye aykırı hareket edenlere hayvan başına 15 bin 939 lira idari para cezası uygulanacaktır.

Hayvanlara kasıtlı olarak kötü davranan, döven, aç ve susuz bırakan, aşırı soğuğa, sıcağa maruz bırakan, bakımlarını ihmal eden, fiziksel ve psikolojik acı ektiren kişilere hayvan başına 4 bin 554 lira idari para cezası kesilecektir.





## 2023 YILI KURBAN VEKALET ÜCRETİ NE KADAR?



Kurban Bayramı 2023 yaklaşırken, kurbanlık arayışları şimdiden başladı. Diğer yandan vekaletle kurban kesme ibadetini gerçekleştirmek isteyenler, kurban kesme bedeli hakkında araştırmalara da başladı. **Diyanet** vekaletle kurban kesme bedelini belirledi. Peki **Diyanet** vekaletle kurbanlık kesimi bedeli ne kadar, kaç TL oldu? İşte, Kurbanlık fiyatları 2023 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelleri, haziran ayında idrak edilecek olan Kurban Bayramı öncesi belli oldu.

**Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın 2023 yılı vekaletle

kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak belirlediklerini açıkladı. **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın 2023 yılı vekaletle kurban kesim organizasyonuna ilişkin sosyal medya hesaplarından açıklamada bulundu. Erbaş, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950 TL, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak belirledik. Bağışlarınızı başta deprem bölgesi olmak üzere tüm ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırıyoruz" ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**



# Kaymakamdan projeye destek



Afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, 'Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' projesine bağış yaparak destek oldu. Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürdüğü vekaletle kurban organizasyonuna destek olmak amacıyla kurban vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı**'na verdi. Kurban bağışının önemine dikkat çeken Kaymakam Bilici, Kurban Bayramının paylaşma duygularının gelişmesine çok önemli bir vesile olduğuna dikkat çekti.>>>İHA



# İstanbul'un Fethi'nin 570. yıl dönümü Gökçeada'da kutlandı



İstanbul'un Fethi'nin 570. yıl dönümü, Gökçeada'da gerçekleştirilen törenle kutlandı.

"Ya ben İstanbul'u alacağım ya da İstanbul beni" İşte hafızalara kazınan cümle ve "Konstantiniyye muhakkak fethedilecektir. Onu fetheden komutan ne güzel komutandır.

Onu fetheden ordu ne güzel ordudur" hadisiyle müjdelenen İstanbul'un fethi tüm yurttaki çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Fethin 570. yıl dönümü, Gökçeada'da düzenlenen programla kutlandı. Gökçeada Müftülüğü ve Türk Diyanet Vakfı Gökçeada Şube Müdürlüğü'nün Gökçeada'da program düzenlendi. Programa Gökçeada Belediye Başkan Vekili Ercan İpek,



İlçe Müftüsü Celal Atasoy, din görevlileri, müftülük personeli ve vatandaşlar katıldı. Mehteran eşliğinde yapılan zafer yürüyüşü gerçekleştirildi. Yürüyüş ilçenin meydanında sona erdi. Program Kuran-ı Kerim Tilaveti ve dua ile başladı. Daha sonra mehteran

gösterisi gerçekleştirildi. Programın sonunda ise vav kuşağı gençlik yarışmalarında dereceye girenler ödülleri verildi. Program çerçevesi içerisinde çocuklara pamuk şeker verilirken, katılımcılara ise gül şerbeti dağıtıldı.

**Mehtap ŞAHİN**



# Vekaleten kurban bağışı çağrısı

Havza Müftüsü Cemil Alıcı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğiyle başlatılan, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" kampanyası kapsamında vatandaşları vekaleten kurban bağışında bulunmaya davet etti

**ALICI**, yaptığı açıklamada, TDV tarafından bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedelinin yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirlendiğini hatırlattı. İsteyenlerin, "www.tdv.org" ve "bagis.tdv.org" adreslerinden bağış yapabilecekleri gibi uygulama mağazalarından indirilebilen mobil bağış uygulamalarından kurban vekaletlerini verebileceklerini anlatan Alıcı, ilçe müftülüğü, TDV şubeleri, PTT şubeleri, anlaşmalı bankalar aracılığıyla 27 Haziran, ilçe müftülüklerinden de 28 Haziran'a kadar katılım sağlanabileceğini aktardı. Geçen yıl düzenlenen kampanya kapsamında Havza'dan 167 kişinin vekaleten kurban bağışında bulunduğunu belirten Alıcı,



"Geçen yıl yapılan bağışlar ile hem ülke içinde hem de yurt dışında mazlum ve mağdurlara yardım eli ulaştırılıyor. Kampanyamıza katılan tüm kardeşlerimizden Allah razı olsun" ifadesini kullandı. Bu yıl yurt içi bağışların dağıtımının deprem bölgesinde planlandığına işaret eden Alıcı, "Gücü yeten hayırsever kardeşlerimizi kampanyaya katılmaya davet ediyorum. Rabb'im hayırsever halkımızın yaptığı ve yapacağı tüm yardımları şimdiden kabul eylesin" açıklamasında bulundu.

AA



# Erzincan'da Vekâleten Kurban Kesim Toplantısı Düzenlendi

Erzincan İl Müftülüğü, **Türkiye**  
**Diyane** **Vakf** (TDV) 2023 Yılı Vekâlet  
Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu  
Tanıtım ve İstişare Toplantısı' düzenledi.

SAYFA ● 5' de





# Erzincan'da Vekâleten Kurban Kesim Toplantısı Düzenlendi



## Harun KUTLU

Erzincan İl Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) 2023 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı' düzenledi.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde sürdürülecek vekâlet yoluyla kurban kesim organizasyonuna il ve ilçe müftülükleri ile **Türkiye Diyanet Vakfı** şubeleri geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da destek verecek. Bu çerçevede Erzincan İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Aydın Şubesi ev sahipliğinde '2023 Yılı vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu

Tanıtım ve İstişare Toplantısı' düzenlendi.

2023 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Tanıtım Toplantısı gündemiyle bir dizi programa katılmak amacıyla Erzincan'a gelen **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen**, Erzincan merkez ve ilçeler olmak üzere tüm müftülük personel hitap etti. Düzenlenen toplantıda hem vekâlet yoluyla kurban faaliyetleri, hem din hizmeti noktasındaki eksikleri ve yapılması gereken görevler, hem de eğitim hizmetleri konusunda personelin üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmeleri konusunda hatırlatma, telkin ve tavsiyelerde bulundu.

**Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı**

Doç. Dr. Burhan İşliyen, "#Kurbanını\_Paylaş\_Kardeşinle\_Yakınlaş" ilke ve düsturundan hareketle, kardeşlik üzerine bina edilen bir yardımlaşma anlayışı ile yurtiçinde ve yurtdışında ihtiyaç sahiplerine umut olmaya gayret göstermesi gerektiğine vurgu yaptı.

Öte yandan **Diyanet İşleri Başkanlığı** koordinesinde il müftülüklerince "2023 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantıları" gerçekleştirmeye devam ediyor.



## Havza Muftusu Alıcı'dan vekaleten kurban bağışı çağrısı

Havza Muftusu Cemil Alıcı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** iş birliğiyle başlatılan, “Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş” kampanyası kapsamında vatandaşları vekaleten kurban bağışında bulunmaya davet etti.

Alıcı, yaptığı açıklamada, TDV tarafından bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedelinin yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirlendiğini hatırlattı. İsteyenlerin, “www.tdv.org” ve “bagis.tdv.org” adreslerinden bağış yapabilecekleri gibi uygulama mağazalarından indirilebilen mobil bağış uygulamalarından kurban vekaletlerini verebileceklerini anlatan Alıcı, ilçe müftülüğü, TDV şubeleri, PTT şubeleri, anlaşmalı bankalar aracılığıyla 27 Haziran, ilçe müftülüklerinden de 28 Haziran'a kadar katılım sağlanabileceğini aktardı. Geçen yıl düzenlenen kampanya kapsamında Havza'dan 167 kişinin vekaleten kurban bağışında bulunduğunu belirten Alıcı, “Geçen yıl yapılan bağışlar ile hem ülke içinde hem de yurt dışında mazlum ve mağdurlara yardım eli ulaştırılıyor. Kampanyamıza katılan tüm kardeşlerimizden Allah razı olsun.” ifadesini kullandı.



# Kurban Bağışları Devam Ediyor

İl Müftülüğü Şube Müdürü Abdullah Bayraktar ve İmam Hatip Hasan Aksan kurbanlarını bağışladı.

Kırklareli İl Müftülüğü, 2023 yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında bağış toplama çalışmalarına devam eden Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Şubesine destek verdi. İl Müftülüğü Şube Müdürü Abdullah Bay-

raktar ve İmam Hatip Hasan Aksan, kurbanlarını Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladılar. İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı'nın kurban bağışısı konusunda halkın büyük güvenini kazandığını ve Vekaletle Kurban

Organizasyonu konusunda büyük bir tecrübeye sahip olduğu belirtti.

Cami ve Kur'an Kursu görevlileri, il ve ilçe müftülükleri ve banka hesabına yapılan transferler aracılığıyla bağışların ulaştırılabileceği ifade edildi. Kırklareli İl Müftülüğü konuya ilişkin açıklamısında şu ifadelerle yer verdi:

"2023 yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında bağış almalarına devam eden Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Şubesine İl Müftülüğü

Şube Müdürü Abdullah Bayraktar ve İmam Hatip Hasan Aksan kendi kurbanlarını bağışladılar.

Kurban Bağışısı konusunda halkımızın büyük güvenini kazanmış ve Vekaletle Kurban Organizasyonu konusunda büyük tecrübe sahibi Türkiye Diyanet Vakfına, Cami ve Kur'an Kursu Görevlilerimiz, İl, İlçe Müftülükleri ve Banka hesabına transfer yoluyla Bağışlarınızı ulaştırabilirsiniz."

Haber: Ecem Işık  
Foto: Kırklareli  
İl Müftülüğü Sosyal  
Medya Hesabı



## Kaymakam Bilici'den 'Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' projesine destek

Afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, 'Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' projesine bağış yaparak destek oldu

Kaymakam Osman Bilici, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürdüğü vekaletle kurban organizasyonuna destek olmak amacıyla kurban vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı**'na verdi.

Kurban bağışının önemine dikkat çeken Kaymakam Bilici, Kurban Bayramının paylaşma duygularının gelişmesine çok önemli bir vesile olduğuna dikkat çekti. >> İHA





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## 2023 vekaletle kurban bağışları devam ediyor

<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/kaymakam-biliciden-kurbanini-paylas-kardesinle-yak-1051912762/>  
<https://www.afyonpostasi.com.tr/kaymakam-bilicivekalet-kurbanini-diyamet-vakfina-bagisladi>  
<https://www.anadolugazetesi.com/kaymakam-bilici-den--kurbanini-paylas--kardesinle-yakinlas--projesine-destek-223917.html>  
<https://www.sonhaber.com.tr/kaymakam-bilici-den--kurbanini-paylas--kardesinle-yakinlas--projesine-destek-252844.html>  
<https://www.afyonzafer.net/kaymakam-biliciden-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-projesine-destek>  
<https://www.hakkariobjektifhaber.com/bassavci-unlusoy-tdvye-kurban-bagisinda-bulundu-47930h.htm>  
<https://yalovadabugun.com/kaymakam-biliciden-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-projesine-destek/>  
<https://www.ogunhaber.com/genel/kaymakam-bilici-den-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-projesine-destek-2463797h.html>  
<https://www.turkiyegercekleri.com/kaymakam-bilici-den-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-projesine-destek/585593/>  
<https://www.haberler.com/guncel/kaymakam-bilici-den-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-projesine-destek-15978805-haberi/>  
<https://www.nehaber24.com/kaymakam-biliciden-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-projesine-destek>  
<https://www.t4haber.com.tr/kaymakam-bilici-den-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-projesine-destek/499341/>  
<https://www.gazeteabc.com/kaymakam-bilici-den-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-projesine-destek/490223/>  
<https://www.nethaber.com.tr/kaymakam-bilici-den-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-projesine-destek/710359/>  
<https://www.iha.com.tr/afyon-haberleri/kaymakam-biliciden-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-projesine-destek-4359705/>  
<https://www.vitrinhaber.com/bassavci-unlusoy-tdvye-kurban-bagisinda-bulundu>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/gaziosmanpasada-vekaleten-kurban-bagislari-kabul-edilmeye-basladi>  
<https://www.medyagazete.com/haber/kaymakam-biliciden-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-projesine-destek-709460>  
<https://www.mersintime.com/kaymakam-biliciden-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-projesine-destek>  
<https://www.basakgazetesi.com/haber/kaymakam-biliciden-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-projesine-destek-854155.html?amp=1>  
<https://www.gazete3.com.tr/genel/kaymakam-biliciden-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-projesine-destek/>  
<https://www.medya03.com/haber/afyonkarahisarda-kaymakam-bilici-bagis-yaparak-destek-oldu-29918>  
<https://www.pinarhisargazetesi.com/2023/05/31/vali-ekici-vatandaslari-kurban-bagisinda-bulunmaya-davet-etti/>  
<https://www.alternatifgazetesi.com/vali-ekici-kurbanini-turkiye-diyamet-vakfi-na-bagisladi/6472/>

## Vekaletle Kurban Programı tanıtımları devam ediyor

<https://www.gazetegercek.com.tr/vekaleten-kurban-bagisi-cagrisi/115694/>  
<https://www.haberler.com/dunya/havza-muftusu-cemil-alici-kurban-bagisi-kampanyasi-icin-vatandaslari-davet-etti-15979178-haberi/>  
<https://www.geredemedyatakip.com.tr/genel/havza-muftusu-alicidan-vekaleten-kurban-bagisi-cagrisi.html>  
<https://www.yildizhaber.com.tr/havza-muftusu-alicidan-vekaleten-kurban-bagisi-cagrisi-118648-haberi>  
<https://www.haberrize.com.tr/haber/havza-muftusu-alicidan-vekaleten-kurban-bagisi-cagrisi-1960745>  
<https://www.haber1919.com/havza-muftusu-alicidan-vekaleten-kurban-bagisi-cagrisi/6594/>  
<https://www.haberexpres.com.tr/hedef-500-bagis-88630h.htm>  
<https://www.yomrasonhaber.com/haber/havza-muftusu-alicidan-vekaleten-kurban-bagisi-cagrisi-haberi-19708>  
<https://www.sondakika.com/dunya/haber-havza-muftusu-cemil-alici-kurban-bagisi-kampanyasi-15979191/>  
<https://www.hedefhalk.com/havza-muftusu-alicidan-vekaleten-kurban-bagisi-cagrisi/1723290/>  
<https://www.ereglionder.com.tr/havza-muftusu-alicidan-vekaleten-kurban-bagisi-cagrisi>

## Vekaletle Kurban Programı tanıtım toplantıları düzenleniyor

<https://2mart.com.tr/rize/rizede-vekaletle-kurban-organizasyonu-il-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-5276.html>  
<https://www.yozgatcamlik.com/gundem/diyamet-isleri-baskan-yardimcisi-doc-dr-burhan-isliyen-yozgat-ta-383249>  
<https://www.olay53.com/haber/rizede-vekaletle-kurban-organizasyonu-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-1248144.htm>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/agrida-vekaletle-kurban-tanitimi-toplantilari-duzenleniyor>

## 2023 yılı vekaletle kurban bedelleri açıklandı

[https://www.erzurumpolitik.com/kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu\\_45805.html](https://www.erzurumpolitik.com/kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu_45805.html)

<https://www.sehrivangazetesi.com/vanda-kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-iste-2023-yili-kurban-fiyatlari>

<https://www.usakgundem.com/ekonomi/2023-kucukbas-ve-buyukbas-kurbanlik-fiyatlari-ne-kadar-h18916.html>

<https://www.gazetedamga.com.tr/gundem/en-ucuz-istanbul-kurbanlik-fiyat-listesi-herkesin-dikkatini-o-ilce-cekti-h122225.html>

<https://www.haberturk.com/kurbanlik-fiyatlari-2023-kucukbas-buyukbas-kurbanlik-fiyatlari-ne-kadar-kac-tl-oldu-3596355>

<https://www.gazetedamga.com.tr/televizyon/kurban-bayrami-oncesi-gozler-fiyatlarda-il-il-en-ucuz-kurbanlik-listesi-h122221.html>

[https://www.konhaber.com/guncel/merakla\\_bekleniyordu\\_konya\\_da\\_kurbanlik\\_fiyatlari\\_ne\\_kadar\\_oldu-1911167h](https://www.konhaber.com/guncel/merakla_bekleniyordu_konya_da_kurbanlik_fiyatlari_ne_kadar_oldu-1911167h)

<https://www.ilkhaber-gazetesi.com/diyanet-2023-kurban-bedelini-acikladi>

<https://www.yenikocaeli.com/haber/guncel/kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-mu-iste-2023-buyukbas-ve-kucukbas-kurbanlik-fiyatlari.../167576.html>

<https://www.gazeteabc.com/2023-yili-kurban-fiyatlari/490097/>

<https://www.medyadetay.com/kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu>

<https://www.turkiyegazetesi.com.tr/gundem/kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-iste-buyukbas-ve-kucukbas-kurbanlik-fiyatlari-968137>

<https://www.trhaber.com/genel/2023-kurban-bayrami-buyukbas-kucukbas-kurban-fiyatlari-ne-h108454.html>

<https://www.akyazihaber.com/turkiye/vatandaslar-merakla-bekliyordu-2023-yili-kurban-fiyatlari-61356-detay>

<https://www.finans7.com/haber/2023-kucukbas-ve-buyukbas-kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-26861>

<https://www.haber1919.com/vatandaslar-merakla-bekliyordu-2023-yili-kurban-fiyatlari/6587/>

<https://www.kamubiz.com/kurbanlik-fiyatlari-2023-vekaletle-kurban-kesim-bedeli-ne-kadar-kucukbas-buyukbas-dana-tosun-koyun-kuzu>

<https://www.bizimbasin.com/haber/2023-yili-kurban-fiyatlari-ne-olacak-13813>

<https://www.trhaber.com/ekonomi/kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-vekaletle-kurbanlik-kesimi-bedeli-ne-h108439.html>

<https://beyazgazete.com/haber/2023/5/31/kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-iste-buyukbas-ve-kucukbas-icin-netlesen-rakamlar-6806230.html>

<https://www.takvim.com.tr/galeri/guncel/2023-yili-kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-en-dusuk-buyukbas-hayvan-60-bin-lira>

<https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat/kurban-kurbanlik-fiyatlari-ne-kadar-kac-para-olacak-buyukbas-kucukbas-kurbanlik-fiyatlari-ve-hisse-bedeli-ne-kadar-kac-para-kurban-bayrami-ne-zaman-4534918>

<https://www.lha.com.tr/vatandaslar-merakla-bekliyordu-iste-2023-yili-kurban-fiyatlari-23848h.htm>

<https://www.61medya.com/haber/15232978/kurban-bayrami-fiyatlari-belli-oldu-en-dusuk-fiyat-ise>

<https://www.gazetevatan.com/galeri/kurbanlik-koc-koyun-fiyatlari-ne-kadar-kurbanliklar-kac-para-tl-bu-sene-diyamet-buyukbas-kucukbas-kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-mu-2023-kurbanlik-fiyatlari-ne-kadar-olur-2098602/2>

<https://www.haberturk.com/kurbanlik-fiyatlari-2023-diyamet-vekaleten-kurbanlik-fiyatlarini-acikladi-kucukbas-buyukbas-kurbanlik-fiyatlari-ne-kadar-ve-kac-tl-3596355/3>

<https://www.sporx.com/kurbanlik-fiyatlari-2023-diyamet-vekaletle-kurbanlik-kesimi-bedeli-ne-kadar-kac-tl-buyukbas-kucukbas-SXHBQ1019546SXQ>

<https://www.duzcetv.com/gundem-haberleri/138786-diyamet-vekaletle-kurban-kesimi-fiyatlarini-acikladi>

<https://www.karamandan.com/haber/15230975/2023-kurban-bayraminda-kesim-bedeli-aciklandi>

<https://www.duzceninsesi.com.tr/haber/15229667/kurban-piyasasinda-son-durum>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/934649-kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu/>

<https://www.yeniasir.com.tr/ekonomi/2023/06/01/buyuksehirlerde-kurban-satislari-basladi>

<https://www.milliyet.com.tr/galeri/kurbanlik-fiyatlari-2023-ne-kadar-vekaletle-kucukbas-buyukbas-kurban-kesimi-bedeli-ne-kadar-diyamet-acikladi-6955880/2>

<https://www.canakkalekalem.com/kurban-kesim-bedeli-belirlendi/>

<https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-mu-iste-2023-buyukbas-ve-kucukbas-kurbanlik-fiyatlari-34382?p=3>

<https://www.ahaber.com.tr/ekonomi/2023/05/31/kurban-bayramina-sayili-gunler-kaldi-2023-kurbanlik-fiyati-ne-kadar-iste-ortaya-cikan-rakamlar?paging=4>

<https://www.yenisafak.com/kurbanlik-fiyatlari-2023-buyukbas-kucukbas-kurban-fiyatlari-ne-kadar-diyamet-vekalet-kurban-fiyati-yurt-disi-yurt-disi-h-4532767>

<https://www.polatlipostasi.com/diyamet-acikladi-2023-kurban-fiyatlari-ne-kadar>

**İmam hatipli gençler etkili hutbe okumak için yarıştı**

<https://www.diyanehaber.com.tr/imam-hatipli-gencler-etkili-hutbe-okumak-icin-yaristi>

**Sakarya'dan yardım tırları dualarla deprem bölgesine uğurlandı**

<https://www.diyanehaber.com.tr/iyilik-tirlari-depremedeler-icin-sakaryadan-yola-cikti>

**Tekirdağ'da bir hayırsever depremzedelere bağış yaptı**

<https://edirnejet Haber.com/tekirdagdaki-hayirsever-kadin-depremedelere-bagista-bulundu/>

<https://www.trakyagozlem.com/haber-tekirdag-dan-kisa-kisa-32219.html>

**Kars'ta öğrencilere İstanbul'un Fethi anlatıldı**

<https://www.karshakimiyet.com/ogrencilere-istanbulun-fethi-anlatildi-18394h.htm>





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	31.05.2023	15:29:09	BENGÜ TÜRK	2023 YILI KURBAN FİYATLARI	GÜN ORTASI	00:01:28
2	31.05.2023	18:03:01	AKİT TV	KURBAN FİYATLARI NE KADAR OLACAK	İŞ VE EKONOMİ	00:02:24
3	31.05.2023	17:12:46	AKİT TV	KURBAN FİYATLARI NE KADAR OLACAK	AKŞAMA DOĞRU	00:01:27
4	31.05.2023	14:09:37	AKİT TV	VEKALET KURBAN FİYATLARI BELİRLENDİ	HABER 14	00:01:30
5	31.05.2023	16:24:08	AKİT TV	KURBAN FİYATLARI NE KADAR OLACAK	HABER 16	00:01:28
6	31.05.2023	08:50:27	KANAL V	GAZETE MANŞETLERİ	ANTALYA GÜNDEM	00:05:37
7	31.05.2023	15:13:43	AKİT TV	KURBAN FİYATLARI NE KADAR OLACAK	HABER 15	00:01:28
8	31.05.2023	17:37:48	BENGÜ TÜRK	2023 YILI KURBAN FİYATLARI	GÜNDEM	00:01:29
9	31.05.2023	20:18:25	AKİT TV	KURBAN FİYATLARI NE KADAR OLACAK	GÜNDEM HABER	00:01:14
10	31.05.2023	20:01:39	BENGÜ TÜRK	2023 YILI KURBAN FİYATLARI	ANA HABER	00:01:33
11	1.06.2023	04:17:10	BENGÜ TÜRK	KURBAN FİYATLARI	ANA HABER	00:01:34
12	1.06.2023	00:27:50	BENGÜ TÜRK	2023 YILI KURBAN FİYATLARI	GECE HABERLERİ	00:01:47
13	1.06.2023	01:47:25	KANAL V	GÜNDEM DEĞERLENDİRMESİ	ANTALYA GÜNDEMİ	00:05:50
14	1.06.2023	00:36:18	AKİT TV	KURBAN FİYATLARI NE KADAR OLCAK?	GECE AJANSI	00:01:13